古路府发〔2023〕53号

重庆市渝北区古路镇人民政府             关于调整古路镇2023年巩固脱贫成果结对
帮扶任务的通知

各村委会：
根据工作需要，现对古路镇 2023年巩固脱贫成果结对帮扶任务进行了调整，现通知如下，请认真抓好工作落实：
一、实行主要领导包片制。1.张华包片：兴盛村、百步梯村、吉星村、古路村、草坪村；2.王安柿包片：新桥村、乌牛村、同德村、继光村、裕民村；3.田其钢包片：熊家村、希望村、菜子村、银花村、双鱼村。
二、机关干部结对帮扶到户。机关干部结对帮扶任务根据驻村情况进行了调整，具体情况见附件1、附件2。
三、巩固脱贫成果，落实帮扶责任。一是对帮扶对象开展思想帮扶，帮助其克服等、靠、要的思想，强化勤劳致富的观念；二是对帮扶对象开展产业帮扶，帮助其制定到户扶持计划，帮助申请小额贷款资金，扩大生产规模，提高产业效益；三是对帮扶对象开展消费帮扶，帮助其销售滞销农产品，增加经济收入；四是帮助帮扶对象介绍务工就业、技术培训等信息，提高就业率，增加务工收入；五是给帮扶对象宣传教育、医疗、住房、饮水、产业、就业等相关政策，确保政策兜底到位，不出现返贫现象。
[bookmark: _GoBack]
附件：1.古路镇脱贫户结对帮扶任务表
      2.古路镇边缘户结对帮扶任务表

重庆市渝北区古路镇人民政府
                          2023年10月13日
— 1 —

附件1
古路镇脱贫户结对帮扶任务表
	一、百步梯村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	百步梯村
	6
	谢贤万
	1
	重庆市渝北区三社融合发展供销服务有限公司、区公安分局
	刘小金
	邓享国
	郭伟

	2
	百步梯村
	3
	郭治荣
	2

	邓享国
	张凤琼

	3
	百步梯村
	3
	邓朝江
	2

	邓强
	邓静

	4
	百步梯村
	2
	李顺德
	4

	覃琴
	朱毅

	5
	百步梯村
	6
	邓朝举
	3

	刘小金
	邓岗

	6
	百步梯村
	6
	张必文
	1

	覃琴
	周亚

	7
	百步梯
	3
	曹祥文
	2

	邓强
	徐瑞琪

	二、兴盛村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	兴盛村
	3
	陈禄荣
	2
	龙溪街道
	刘浩
	李章良
	彭胤忠、李先玲

	2
	兴盛村
	1
	王安财
	2

	李章良
	彭胤忠、李先玲

	3
	兴盛村
	12
	陈宇良
	2

	罗红、王安柿
	戴香玲

	4
	兴盛村
	15
	刘祥兴
	2

	罗红
	戴香玲

	5
	兴盛村
	18
	冯乔元
	4

	刘浩
	余佳志

	6
	兴盛村
	27
	颜顺得
	1

	李媛媛
	廖忠兵

	7
	兴盛村
	23
	申显明
	2

	陈登
	廖忠兵

	8
	兴盛村
	10
	姚天平
	1

	王昉
	黄庆友

	9
	兴盛村
	29
	余明全
	2

	童宁
	张瑜

	10
	兴盛村
	33
	肖建忠
	3

	陈登
	张瑜

	11
	兴盛村
	19
	韦代全
	1

	王昉
	陈棚

	三、菜子村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	菜子村
	10
	申林强
	3
	民进区工委、财政局
	向小丽
	刘丹
	陈亮

	2
	菜子村
	6
	李元海
	2

	田其钢、
彭  虎
	李德文

	四、吉星村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	吉星村
	1
	刘显杰
	2
	区城管局、区政府办、区土储中心
	马吴林
	赵英如
	毛兴春

	2
	吉星村
	2
	凌朝全
	4

	赵英如
	毛兴春

	3
	吉星村
	2
	许相海
	4

	石全芬
	毛兴春

	4
	吉星村
	2
	刘祥碧
	1

	赵英如
	李国华

	5
	吉星村
	2
	申光文
	4

	石全芬
	李国华

	6
	吉星村
	3
	朱之芳
	5

	向秋野
	涂福全

	7
	吉星村
	3
	喻中华
	2

	卢松
	涂福全

	8
	吉星村
	4
	邓毓才
	1

	卢松
	陈琳

	9
	吉星村
	4
	邓良俊
	4

	卢松
	叶本维

	10
	吉星村
	5
	曾凡英
	1

	石全芬
	叶本维

	11
	吉星村
	6
	邓毓品
	1

	张李涛
	李强

	12
	吉星村
	6
	左应万
	1

	柳婷
	邹巧

	13
	吉星村
	7
	唐素碧
	2

	莫海
	张迪

	14
	吉星村
	8
	徐昌林
	1

	王远东
	冉孟芳

	15
	吉星村
	8
	邓高元
	1

	王远东
	冉孟芳

	16
	吉星村
	22
	左尧林
	1

	 向秋野
	况杰、张笛

	17
	吉星村
	1
	曹祥英
	4

	张李涛
	况杰、陈琳

五、草坪村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	草坪村
	8
	谢理均
	5
	区卫生健康委（含区红十字会、区计生协会）、区教委
	聂鹏
	高兴
	郑贵华

	2
	草坪村
	13
	王发珍
	1

	凌涛

	颜昌武

	3
	草坪村
	11
	卿杰
	3

	何正勇
	姚建

	六、古路村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	古路村
	3
	周建伦
	1
	区卫生健康委（含区红十字会、区计生协会）
	姜梅
	 程定志
	龙祥宇

	2
	古路村
	6
	陈明云
	1

	樊文宇
	张明川

	3
	古路村
	3
	张正富
	3

	姜梅
	唐永红

	4
	古路村
	6
	叶其良
	1

	陈锂粒
	倪 淋

	5
	古路村
	7
	张国荣
	1

	梁 顺
	曾 超

	6
	古路村
	5
	张云学
	3

	周 利
	韩霞

	七、继光村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	继光村
	12
	刘其富
	2
	区住房城乡建委
	童舟
	冯清
	张峻源

	2
	继光村
	12
	李祥华
	2

	王英、唐兵
	石雪琴

八、双鱼村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	双鱼村
	2
	朱子良
	3
	区卫生健康委（含区红十字会、区计生协会）
	艾德友
	杨春勇、钟秀娟
	王红

	2
	双鱼村
	18
	刘建海
	3

	张荣平
	杨家文

	3
	双鱼村
	6
	杨子富
	1

	胡跃斌
	杨围

	4
	双鱼村
	15
	吕富合
	3

	艾德友
	周勇

	5
	双鱼村
	15
	陈青英
	1

	江文芳
	刘国菊

	九、同德村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	同德村
	5
	周碧琴
	3
	区住房城乡建委
	童舟
	李晓鹂
	曾妮琳

	2
	同德村
	21
	罗明全
	2

	李晓鹂
	伍思怡

	3
	同德村
	5
	曾廷中
	4

	童舟
	雍蜀黔

	4
	同德村
	4
	周洪运
	4

	王远成
	田茂伟

	5
	同德村
	6
	刘莉
	4

	刘伦勇
	杨雪松

	6
	同德村
	5
	石昌会
	1

	谢超
	颜静

	7
	同德村
	4
	杨志明
	1

	刘伦勇
	廖中平

	8
	同德村
	23
	聂益华
	4

	张豪
	刘祥卫

	十、熊家村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	熊家村
	5
	阳洪
	4
	区不动产登记中心、区纪委监委机关
	刘小金
	周灵娇
	鲁汉均

	2
	熊家村
	15
	彭光帆
	1

	刘小金
	骆成玲

	3
	熊家村
	9
	刘祥富
	4

	罗雪文
	邓雪花

	4
	熊家村
	7
	彭光海
	2

	汪永贵
	汪春燕

	5
	熊家村
	8
	刘国福
	2

	李开琼
	苏德蓉

十一、新桥村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	新桥村
	6
	文祖建
	3
	区不动产登记中心
	刘浩
	蒋余玲、赵煦阳
	樊云伟

	2
	新桥村
	17
	肖由芬
	3

李智、彭景
	黄兴莉

	十二、乌牛村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	乌牛村
	1
	倪尔均
	1
	区住房城乡建委、区人武部
	聂鹏
	张娅
	阙兴国

	2
	乌牛村
	3
	汪彦歧
	2

	龚承伟
	邓娟

	3
	乌牛村
	6
	陈德贵
	1

	肖美华
	丁应玲

	4
	乌牛村
	6
	罗文成
	2

	胡志兵
	李飞飞

	5
	乌牛村
	10
	刘忠凤
	1

	胡志兵
	叶其会

	6
	乌牛村
	13
	卢光田
	1

	张孝琼
	李会平

	7
	乌牛村
	6
	刘荣美
	5

	肖美华
	杨光强

	8
	乌牛村
	10
	朱佳燕
	1

张华
	阙兴国

	十三、银花村

	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	区级帮扶部门
	牵头人
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	银花村
	3
	沈定友
	2
	区残联、区国资委
	向小丽
	邓晓霞、胡丽
	申伟

	2
	银花村
	10
	杨朝贵
	1

	雷远响
	夏春荣

	3
	银花村
	9
	唐义华
	5

	魏佳洪
	李丽

	4
	银花村
	13
	吴弟平
	3

	向小丽
	唐洪

— 9 —

附件2

古路镇边缘户结对帮扶任务表
	序号
	村
	社别
	户主姓名
	家庭人口
	镇帮扶干部
	村帮扶干部

	1
	吉星村
	22
	左应福
	3
	马吴林
	况杰、李强

	2
	吉星村
	26
	陈世春
	1
	马吴林
	冉孟芳

	3
	菜子村
	7
	申林文
	2
	陈佩
	范菊

	4
	菜子村
	2
	代祥平
	2
	向小丽
	胡洪贵

	重庆市渝北区古路镇党政办公室               2023年10月13日印发